REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, [-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi s
neé ILDKPKI 048

dhe Viti 22U

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, n€ bazg¢ t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AtEsia Mbiemri

Funksioni

Prokuror,

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Pérgjithshme, Rr.”Qemal Stafa” nr. 4, Tirané

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit & deklaratés

09. 05. 2008 30. 03. 2015

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk &shté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrterit

STOJANI

“Periodik/Vjeror”




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* {é regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit. : :

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa
né %

- Pakésuar llog, ime e kartés AMEX n& EUR tek Credins Bank
(giendjamé 31.12.2014, cshté 877, 44 EUR )
- Pakésuar llog. ime e kartés AMEX ng USD tek Credins Bank.
(giéndjamé 31.12.2014, éshi¢ 38 15D)

- Shtuar llogaria ime - Banka Credins né LEK.

(giéndja mé 31.12.2014, éshte 219 369.08 leké)

- Gjéndja llogarisé time mé 31.12.2014 tek Banka Raiffeisen

= 94 EUR (nénmédhjeré e katér)

=9 USD (nente dollaré)

=~ 167 917 Leké (njogind e
giashtédhjeré ¢ shiué  mijé e
néntéqind e shiardimbédhjeré leké)

~ 4 265 Lek tkwérmijé e dvgind

e gjashiédhyelé e pesc)

Shtuar nga kursimet e interesat né llogarisé e nénés time tek
Banka Procredit n€ Euro.

Shtuar nga interesat n& llogarisé€ e nénés time tek Banka Procredit
né lek& (ejendja mé 31.12.2014, éshié 26 890, 69 leké)

~ 884 EUR

(terégind e tetédhjeté e katér euro)

=~ 722 Leké& (shtatégind ¢ njézet
e dv leké)

Shtuar llogaria e bashké&shortes time tek Banka Raiffeisen
Gjéndja e logarisé sé bashkéshortes mé 31.12.2014=71,000 Leke

= 59 000 Lek (pesédhjete ¢ nénsé
mifjé)

Nga t& ardhurat dhe shpenzimet, jan€ kursyer si familje pér

vitin 2014, pra shtuar né total.

=230 000 Lek (chgind ¢ iridhjeré |

mijé)

=2 000 EUR (v inije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie, né leké ose n& valuté t€ huaj;

\‘Emri, Mbiemr!i ﬂ?i‘nshkrimi i zyrtarit

Sokol STOJANI
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, nalvren e angazhimit, nga deklarlml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n€é leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

.

Paga neto pér vitin 2014, si prokuror / Prokuror né& Prokuroring e | 1 607 736 Leké

Pérgjithshme. (njé milion ¢ giashtéqgind e shiate
mijé ¢ shtarégind e tridhjeté ¢
gjashie)

Paga neto + Pjesémarrjka né Késhillin e Fakultetit+ oré shtes€ etj, pér
vitin 2014, e bashé&shortes, si pedagoge né Departamentin e Gjuh&ve té | ~ 848 191 Leké
Huaja, Universiteti Politeknik i Tiranés (UPT). (terégind e dvzer ¢ teté mijé ¢
=683 772 Leké  Paga vjetore neto: njéqgind e néntédhjeté ¢ njé) ;
1779 Leké  oré shiesé
= 62 640 Leké  pagesé nga pjesmarria né Késhillin e Fakulierit

| Pensioni, viti 2014, i nénés nga Sigurimet Shogérore. ~ 208 800 - leké

I (=17.400 leké né muaj x 12 muaj = 208, 800 leké) (dygind e teté mije e retegind. i

i -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Sokol STOJANI ‘

\

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

.T‘ _./t- k \
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer ngé Gjendja e detyrimit

, deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal¢)
Kredi pér blerje apartament banimi. marré né janar 2002 | = 284, 400 - Leké ~ 2, 880, 959 Lek alt
tek Banka Raiffeissen, né€ shumén 5,000,000 leké, me | (dvgind ¢ tetédhjeté e | (dvmilion e terégind e
l interes 3% né vit, késti mujor 23,700 leké me afat 25 | karer mijé e katérgind) ' teiédhjeré mijé e
vjet, deri n€ vitin 2027. néntéqind e pesédhjeré
e nénié)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij. Sokol Stojani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoizhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, femijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g¢ disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa né€puné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja __ Edita Alfred FRASHERI (STOJANI),  bashkéshorte E(
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit ]
fémij¢ madhoré t€ ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit Sokol Geg STOJANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim M

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Edita STOJANI
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